
Основна школа 

,,Мома Станојловић'' 

Кнеза Михаила 40 

34000 Крагујевац 

Дел.бр. 416 

Датум: 23.05.2018 

 

На основу члана 116.Закона о јавним набавкама ("Службени гласник Републике Србије" 

број 124/2012,14/2015 и 68/2015) 

 

ОСНОВНА ШКОЛА,, МОМА  СТАНОЈЛОВИЋ'' 

КНЕЗА  МИХАИЛА  40 

34000 Крагујевац 

 

објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору   

 

1.Назив: Основна школа,,Мома Станојловић''  

   Адреса: Кнеза Михаила 40, 34000 Крагујевац 

    http:/www.momakg.edu.rs 

2.Врста наручиоца: Просвета 

3.Број јавне набавке:1.1.7./2018 

4.За добра и услуге, опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавки: 

   Добра 

   Нови  тонери 

   Тонери за ласерске штампаче и телефакс машине-  ОРН 30125110 

5.Уговорена вредност: понуђена цена 29.402,00 динара без ПДВ-а, 

6.Критеријум за доделу уговора:"најнижа понуђена цена".  

7.Број примљених понуда: 3 

8.Најнижа и највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: најнижа цена 29.402,00 

    динара без ПДВ-а, највиша цена 32.560,00 динара без ПДВ-а. 

9.Део или вредност уговора која ће се извршити преко подизвођача: / 

10.Датум доношење одлуке о додели уговора: 11.05.2018.године. 

11.Датум закључења уговора: 21.05.2018. код наручиоца 

12.Основни подаци о добављачу: ,,Amphora'' d.oo. из Београда, Булевар војводе 

Мишића бр. 10, ПИБ 100037820. 

13.Период важења уговора : до финансијског испуњења уговора односно  

     највише 12 месеци.   

14.Околности које представљају основ за измену уговора:/ 

 
                                                                                                                 ДИРЕКТОР 

 

          _________________                                                                                                                          

          Рајица Ковачевић

                                                                                                                                  


